Edital de Leilão nº 01/2022

Anexo 8

Modelo de Ratificação de Lance

[Local], [•] de [•] de [•].
À Comissão de Licitação

Ref.: Edital de Leilão nº 01/2022 – Carta de Ratificação de Lance

Prezados Senhores,

[Proponente], para os fins do Edital de Leilão nº 01/2022, vem, pela presente, ratificar o seu lance
ofertado no Leilão, propondo, em caráter irrevogável e irretratável, o valor de R$ [•] ([valor por
extenso]), de acordo com os termos e condições contemplados no Edital.

Atenciosamente,

____________________________________________

[Proponente]
[Representante legal]